UBND QUẬN LONG BIÊN

TRƯỜNG MN LONG BIÊN A
Số:        11/TB-MNLBA
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Long Biên, ngày  31  tháng 01 năm 2023

THÔNG BÁO TUYỂN DỤNG
Căn cứ Quyết định số 9758/QĐ-UBND ngày 22/12/2022 ngày 20/01/2022 của UBND quận Long Biên về việc giao chỉ tiêu biên chế đối với các trường THCS, Tiểu học, mầm non năm 2023;

Căn cứ vào tình hình thực tế của trường,

Trường mầm non Long Biên A xin thông báo về việc tuyển dụng nhân viên bảo vệ. Cụ thể:

1. Vị trí công tác cần tuyển:

- Nhân viên bảo vệ: 01 người

2. Điều kiện dự tuyển:

- Có phẩm chất đạo đức tốt.
- Nhiệt tình, năng động, sáng tạo.
- Có sức khỏe tốt để đáp ứng yêu cầu công việc.
- Ưu tiên nhân viên có kinh nghiệm bảo vệ các cơ quan, đơn vị, địa phương và biết sửa chữa điện, nước.
3. Quyền lợi khi trở thành nhân viên của nhà trường:

- Được làm việc trong môi trường sư phạm chuyên nghiệp.

- Được hưởng mức lương theo quy định và các chế độ phúc lợi khác.

 4. Hồ sơ bao gồm:

- Đơn xin việc (theo mẫu);

- Lý lịch tự thuật (có xác nhận của nơi cư trú);
- Phiếu lý lịch tư pháp (hoặc Giấy xác nhận nhân sự do cơ quan Công an xác nhận thời hạn 03 tháng gần nhất);
- Bản sao công chứng Giấy khai sinh, căn cước công dân (chứng minh thư), sổ hộ khẩu; Giấy xác nhận tạm trú (đối với các trường hợp không có hộ khẩu ở Hà Nội);
- Bản sao công chứng Bằng cấp, chứng chỉ (nếu có);

- Giấy chứng nhận sức khỏe (thời hạn 06 tháng tính đến ngày nộp hồ sơ).
5. Thời gian đăng ký dự tuyển:
- Địa điểm: Văn phòng trường Mầm non Long Biên A.

Địa chỉ: Tổ 12, phường Long Biên, quận Long Biên, TP. Hà Nội.
- Thời hạn nộp hồ sơ: Từ ngày 01/02/2023 đến 07/02/2023.
- Thông tin liên hệ của nhà trường: 02.432.058.868
                    HIỆU TRƯỞNG
                    Đào Thị Thu Hương